
AUCH         MARCIAC / FESTIVAL JAZZ IN MARCIAC                          

du 18 juillet au 4 août 2024

AUCH Baylac
SNCF
Caillaouère Hôpital

LASSERAN
SAINT-JEAN-LE-COMTAL

LABEJAN
MIRAMONT-D'ASTARAC Trouettes
MIRANDE Place Fessenheim

LAAS
MARCIAC Ambulance LENFANT

LIO 931

Direction MARCIAC
17:55
18:05
18:15
18:20
18:23
18:27
18:31
18:38
18:50
19:05



du 19 juillet au 5 août 2024

MARCIAC Ambulance LENFANT 01:00
LAAS 01:15
MIRANDE Place Fessenheim 01:28
MIRAMONT-D'ASTARAC Trouettes 01:35
LABEJAN 01:38
SAINT-JEAN-LE-COMTAL 01:41
LASSERAN 01:44
AUCH Caillaouère Hôpital 01:49

SNCF 01:59
Baylac 02:10

Direction AUCH

MARCIAC           AUCH / FESTIVAL JAZZ IN MARCIAC              

LIO 931
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